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Bus 1A Go to website

Direction
Kvaglundparken v Egekrattet (Esbjerg) — Bytoften (Esb-
jerg)

46 stops

Open route schedule

Kvaglundparken v Egekrattet (Esbjerg)

Kvaglundparken v Cederkrattet (Esbjerg)

Kvaglundparken v Kvaglund Centret (Esbjerg)

Degnevej n.f. Spangsbjerg Møllevej (Esbjerg)

Degnevej v Astersvej (Esbjerg)

Degnevej v UC Syd og SDU (Esbjerg)

Degnevej v Skoleparken (Esbjerg)

Strandby Kirkevej v Skoleparken (Esbjerg)

Strandby Kirkevej v Jerne Kirke (Esbjerg)

Jagtvej v Fasanvej (Esbjerg)

Storegade v Grønvangsvej (Esbjerg)

Storegade v Ingemanns Allé (Esbjerg)

Storegade v Ringen (Esbjerg)

Esbjerg Busterminal

Skolegade v Englandsgade (Esbjerg)

Skolegade v Torvet (Esbjerg)

Skolegade v Vor Frelsers Kirke (Esbjerg)

Skolegade v Kronprinsensgade (Esbjerg)

Strandbygade v Islandsgade (Esbjerg)

Strandbygade v Peder Skrams Gade (Esbjerg)

Gl Vardevej v Strandby Plads (Esbjerg)

Route schedule
Kvaglundparken v Egekrattet (Esbjerg) — Bytoften (Esb-
jerg)

Monday 05:18-23:47

Tuesday 05:18-23:47

Wednesday 05:18-23:47

Thursday 05:18-23:47

Friday 05:18-02:17
+1

Saturday 06:17-02:17
+1

Sunday 06:17-23:47

Route info

Direction: Kvaglundparken v Egekrattet (Esbjerg)

Stops: 46

Trip Duration: 0 hour 54 min
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Gl Vardevej v NJ Poulsens Vej (Esbjerg)

Svømmestadion Danmark (Esbjerg)

Grådybet v Rybners (Esbjerg)

Bådebrogade v Vesterhavsgade (Esbjerg)

H E Bluhmes Vej v Olievej (Esbjerg)

H E Bluhmes Vej v Esbjerg Brygge (Esbjerg)

Tarphagevej v Fiskeri- og Søfartsmuseet (Esbjerg)

Tarphagevej v Neptunvej (Esbjerg)

Tarphagevej v Sædding Centret

Sædding Ringvej v Fyrparken (Esbjerg)

Sædding Ringvej v Kystparken (Esbjerg)

Sædding Strandvej v Åløkken (Esbjerg)

Sædding Strandvej v Ådalen (Esbjerg)

Hjerting Strandvej v Havbakken (Esbjerg)

Søndre Tobølvej v Ryttervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej v Styrmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej s.f. Skippervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej v Bådsmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej v Fyrmestervænget (Esbjerg)

Sjelborgvej v Breinholtparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej v Langliparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej v Hjertingparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej v Bytoften (Esbjerg)

Hjerting Byvej v Gl Guldagervej (Esbjerg)

Bytoften (Esbjerg)



Direction
Bytoften (Esbjerg) — Kvaglundparken v Egekrattet (Esb-
jerg)

44 stops

Open route schedule

Bytoften (Esbjerg)

Hjerting Byvej v Hjertingparken (Esbjerg)

Hjerting Byvej v Langliparken (Esbjerg)

Sjelborgvej v Breinholtparken (Esbjerg)

Søndre Tobølvej v Fyrmestervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej v Bådsmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej s.f. Skippervænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej v Styrmandsvænget (Esbjerg)

Søndre Tobølvej v Ryttervænget (Esbjerg)

Hjerting Strandvej v Havbakken (Esbjerg)

Sædding Strandvej v Ådalen (Esbjerg)

Sædding Strandvej v Åløkken (Esbjerg)

Sædding Ringvej v Kystparken (Esbjerg)

Sædding Ringvej v Fyrparken (Esbjerg)

Tarphagevej v Sædding Centret

Tarphagevej v Neptunvej (Esbjerg)

Tarphagevej v Fiskeri- og Søfartsmuseet (Esbjerg)

H E Bluhmes Vej v Esbjerg Brygge (Esbjerg)

H E Bluhmes Vej v Olievej (Esbjerg)

Bådebrogade v Vesterhavsgade (Esbjerg)

Grådybet v Rybners (Esbjerg)

Svømmestadion Danmark (Esbjerg)

Gl Vardevej v NJ Poulsens Vej (Esbjerg)

Gl Vardevej v Strandby Plads (Esbjerg)

Route schedule
Bytoften (Esbjerg) — Kvaglundparken v Egekrattet (Esb-
jerg)

Monday 04:56-23:28

Tuesday 04:56-23:28

Wednesday 04:56-23:28

Thursday 04:56-23:28

Friday 04:56-02:29
+1

Saturday 05:58-02:29
+1

Sunday 05:58-23:28

Route info

Direction: Bytoften (Esbjerg)

Stops: 44

Trip Duration: 0 hour 46 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-1A-2777956560-250197421


Strandbygade v Peder Skrams Gade (Esbjerg)

Strandbygade v Niels Juels Gade (Esbjerg)

Skolegade v Kronprinsensgade (Esbjerg)

Skolegade v Vor Frelsers Kirke (Esbjerg)

Skolegade v Torvet (Esbjerg)

Skolegade v Englandsgade (Esbjerg)

Esbjerg Busterminal

Storegade v Ringen (Esbjerg)

Storegade v Ingemanns Allé (Esbjerg)

Storegade v Grønvangsvej (Esbjerg)

Jagtvej v Fasanvej (Esbjerg)

Strandby Kirkevej v Jerne Kirke (Esbjerg)

Strandby Kirkevej v Skoleparken (Esbjerg)

Degnevej v Skoleparken (Esbjerg)

Degnevej v UC Syd og SDU (Esbjerg)

Degnevej v Astersvej (Esbjerg)

Degnevej n.f. Spangsbjerg Møllevej (Esbjerg)

Kvaglundparken v Kvaglund Centret (Esbjerg)

Kvaglundparken v Cederkrattet (Esbjerg)

Kvaglundparken v Egekrattet (Esbjerg)

1A Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Esbjerg

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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